
LVM Omnium 2023

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 06.05.2023

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID WP
1 56 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt U17 m 10089045677 13
2 61 Wollenberg Nico E-Racers Top Level Augsburg U17 m 10036459149 12
3 55 Rank Erik RV Sturmvogel München U17 m 10090148649 11
4 54 Malek Emil RV Sturmvogel München U17 m 10105059165 10
5 50 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim U17 m 10044933414 9
6 58 Neumann Jakob RC Germania Weißenburg U17 m 10114361364 8
7 60 Kraus Valentin RSV Irschenberg U17 m 10090989721 7
8 62 Look Niclas RSV Moosburg U17 m 10054113048 6
9 53 Johannsen Philipp RV Sturmvogel München U17 m 10137451610 5

10 59 Treff Fredrik RSV Irschenberg U17 m 10117379882 4
11 52 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17 m 10093870520 3
12 57 Vogt David RSG Augsburg U17 m 10140033931 2
13 51 Farhauer Juri RSV 1985 Passau U17 m 10131936552 1

Scratch U17 m - 25 Runden



LVM Omnium 2023

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 06.05.2023

Platz Nr. Name Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 +/-Rd Summe WP
1 56 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt U17 m 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 13
2 61 Wollenberg Nico E-Racers Top Level Augsburg U17 m 1 1 1 1 4 12
3 58 Neumann Jakob RC Germania Weißenburg U17 m 1 1 1 3 11
4 55 Rank Erik RV Sturmvogel München U17 m 1 1 2 10
5 54 Malek Emil RV Sturmvogel München U17 m 1 1 2 9
6 59 Treff Fredrik RSV Irschenberg U17 m 0 8
7 50 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim U17 m 0 7
8 60 Kraus Valentin RSV Irschenberg U17 m 0 6
9 62 Look Niclas RSV Moosburg U17 m 1 1 -20 -18 5

10 52 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17 m -40 -40 4
11 57 Vogt David RSG Augsburg U17 m -40 -40 3
12 51 Farhauer Juri RSV 1985 Passau U17 m -40 -40 2
13 53 Johannsen Philipp RV Sturmvogel München U17 m -40 -40 1

Temporennen U17 m - 25 Runden



LVM Omnium 2023

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 06.05.2023

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID WP
1 56 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt U17 m 10089045677 13
2 61 Wollenberg Nico E-Racers Top Level Augsburg U17 m 10036459149 12
3 54 Malek Emil RV Sturmvogel München U17 m 10105059165 11
4 62 Look Niclas RSV Moosburg U17 m 10054113048 10
5 60 Kraus Valentin RSV Irschenberg U17 m 10090989721 9
6 58 Neumann Jakob RC Germania Weißenburg U17 m 10114361364 8
7 57 Vogt David RSG Augsburg U17 m 10140033931 7
8 50 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim U17 m 10044933414 6
9 55 Rank Erik RV Sturmvogel München U17 m 10090148649 5

10 59 Treff Fredrik RSV Irschenberg U17 m 10117379882 4
11 51 Farhauer Juri RSV 1985 Passau U17 m 10131936552 3
12 53 Johannsen Philipp RV Sturmvogel München U17 m 10137451610 2
13 52 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17 m 10093870520 1

Ausscheidungsfahren U17 m
jede 2. Runde Ausscheidung



LVM Omnium 2023

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 06.05.2023

1. Platz (5 Punkte) 60 56 58 55 58 56
2. Platz (3 Punkte) 61 61 50 54 54 61
3. Platz (2 Punkte) 50 62 61 58 56 55
4. Platz (1 Punkt) 56 54 55 61 61 62

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 +/- Rd Summe WP
1 56 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt U17 m 10089045677 1 5 2 10 18 13
2 61 Wollenberg Nico E-Racers Top Level Augsburg U17 m 10036459149 3 3 2 1 1 6 16 12
3 58 Neumann Jakob RC Germania Weißenburg U17 m 10114361364 5 2 5 12 11
4 55 Rank Erik RV Sturmvogel München U17 m 10090148649 1 5 4 10 10
5 54 Malek Emil RV Sturmvogel München U17 m 10105059165 1 3 3 7 9
6 60 Kraus Valentin RSV Irschenberg U17 m 10090989721 5 5 8
7 50 Wagenstetter KorbinianRSV Rosenheim U17 m 10044933414 2 3 5 7
8 62 Look Niclas RSV Moosburg U17 m 10054113048 2 2 4 6
9 52 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17 m 10093870520 0 5

10 53 Johannsen Philipp RV Sturmvogel München U17 m 10137451610 0 4
11 57 Vogt David RSG Augsburg U17 m 10140033931 0 3
12 59 Treff Fredrik RSV Irschenberg U17 m 10117379882 0 2
13 51 Farhauer Juri RSV 1985 Passau U17 m 10131936552 0 1

Einlauf
nach Start-

nummer

Punktefahren U17 m - 60 Runden (jede 10. Runde Wertung)



LVM Omnium 2023

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 06.05.2023

Platz Nr. Name Verein Klasse2 Jahrgang UCI-ID R1 R2 R3 R4 Summe
1 56 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt U17 m 2007 10089045677 13 13 13 13 52
2 61 Wollenberg Nico E-Racers Top Level Augsburg U17 m 2007 10036459149 12 12 12 12 48
3 54 Malek Emil RV Sturmvogel München U17 m 2007 10105059165 10 9 11 9 39
4 58 Neumann Jakob RC Germania Weißenburg U17 m 2007 10114361364 8 11 8 11 38
5 55 Rank Erik RV Sturmvogel München U17 m 2007 10090148649 11 10 5 10 36
6 60 Kraus Valentin RSV Irschenberg U17 m 2008 10090989721 7 6 9 8 30
7 50 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim U17 m 2007 10044933414 9 7 6 7 29
8 62 Look Niclas RSV Moosburg U17 m 2008 10054113048 6 5 10 6 27
9 59 Treff Fredrik RSV Irschenberg U17 m 2007 10117379882 4 8 4 2 18

10 57 Vogt David RSG Augsburg U17 m 2008 10140033931 2 3 7 3 15
11 52 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17 m 2008 10093870520 3 4 1 5 13
12 53 Johannsen Philipp RV Sturmvogel München U17 m 2008 10137451610 5 1 2 4 12
13 51 Farhauer Juri RSV 1985 Passau U17 m 2008 10131936552 1 2 3 1 7

* bei Punktgleichheit entscheidet das bessere Ergebnis im Punktefahren

Gesamtwertung U17 m


